Jlama | Bpewms Haszeanue meponpusmus Knacc | Mecmo OmeemcmeenHvle
nposeodeHs.
0300posaenue yuawguxcs
23.06- B 2 cmena «O30oposumenvroui | 1-XI 3azopooneie | 3akoHHBIE
07.07 | COOMBCICIEMM | hacepn [yboky (hopmuposanue 0300posument | pnedcmasument
¢ rpaduKoM o Hble Jlazeps
paGotsio/n | K¥ibmypubl 0ocyea) 15 oneu yuawuxcs
3ae30: ¢ 09.00 23uiona
Ilpue3o: 14.00 7 urona
18.06- B 2 cmena «0300posumenbHblll
02.07 Cgi;?:;;gﬁ“ nazepv  [Owwoui  mypucmy
paboTsI 0/1 (mypucmuueckas
HanpaesieHnocmy) 15 oueti
3ae30: ¢ 09.00 18 urona
Ilpue3o: 14.00 2 uronsn
22.07- B Cnopmueno-0300poeumenvHbiil caniore
09.08 cgi;i?;gﬁ“ n1azepo c OHe6HbIM Ne2
paGotsio/n | pebvlearuem. rycy
«Cneyuanuzuposannas 0emcko-
IOHOUlecKas wKona
onumnuicko2o pezepsa No2e.
Lpyoarcanviy
Opzanu3o6annan 0esamenbHOCHb YUaAuUXcs
20.07- | 11.15-12.00, | 3onanvusiii uenmp «3aoomay. | 1-VI, | eumnazus, | Meweuxo E.C.,
26.07 | 18.00-19.00 | Hocyzosvie, eocnumamenvho- | COII, coyuym boopyk A.A.
npod)uﬂaKmulleCKue, ¢u3KlebmypH0- HHP
03()0p06um€]leble, CnopmueHo-
MACCcoBble Meponpuimus
01.07- | 08.00-11.00 | Jlemnsin mpyoosas npakmuxa VII A | npuwxonsneiic | Pomanoeckas
09.07 yuacmox HA.
08.07- | 08.00-11.00 | Jlemusas mpyoosas npakxmuxa VI 5 | npuwroneneni | Cmankesuy T.H.
1207 yuacmok
15.07-
19.07
22.07- | 08.00-11.00 | Jlemnsas mpyoosas npakxmuxa VII b | npuwxonensii | Boopyk A.A.
2607 yuacmok




Paooma ouoruomexu

01.07-
04.07

08.30.-17.00

Bvicmaska knue k 65-nemuio co
OHA  POJICOeHUsT  0emcKo20
nucamensn A.A. Ycauesa(1958)

H-VIHI

01.07

06.07

05.07

08.07

10.07

11.07

12.07

12.00-12.45

Jlumepamyprasi 20CMUHas
«3Hamb, NOMHUMb, OYMAMb...»
(vumaem CmMuxu WKOJIbHUKOS
benapycu o sotine)

V-VIII

3aouynoe nymeuecmeue-
npesenmayust «Tam, 20e Owvina
BOUHAY KO Jnio
Hezasucumocmu Benapycu, 80-
Jemuio 0C600021COeH U
benapycu om HeMeuKo-
GdawucmcKkux 3ax6am4uUKo8

VII-IX

Buvicmaexa-npezenmayus knue x
135-remuro co oua pooicoenus
nooma H.H. Aceesa « YHumaem u
cayuiaem Cmuxuy

V-Vi

Tpyoosas axyus no pemoHmy
knue «Kueu kHucay

VI-VII

Ilymewecmeue 6  cmpauy
«Apomamepanusy 6 pamrax
NPOPUIAKMUYECKO20 NPOEeKMA
«IIpysrcansl - 300po6blil 20p00»

VIII-
IX

lIpezenmayus + «Omxkyoa K
Ham npuwenr Wokonao?»y K
Meoswcoynapoonomy nio
UoK0IA0a

Yac HPABCMBEHHOCMU u
oyxosnocmu «O boee, aepe,
ucmutne,  Kpacome,  0obpe,
M1006U U Haoedcoey

IV-VI

oubuomexa

Illenensv E.H.,
oubuomexaps

15.07- 11.08

bubruomerxapv 6 omnycke

Hocyzo6bie, 6ocnumamensno-npounaxkmuyeckue meponpuamus
HA MEPOIIPUATHE C50OP B WOUE 'HMHA3HUHU B 11.00

01.07

05.07

08.07

11.15-12.00

Macmep-knacc «IImuya
cuacmvay.  Annaukayus — u3
oymacu  (83amv ¢ coboti
yeemmuyro Oymazy, HOICHUYD,
Kaell)

Teopueckas macmepckas
«llepnamoie Opysvsy (63same ¢
cooou  ysemmuyro  oOymacy,
HOJMCHUYbL, KJell, KAPAHOAULL)

Hnmennexmyanvholu KBU3
«Pazeaoau! Pazsusaiics!»

I-VIII (6 mom uucne COII,
UIIP)

LTIM

LTIM

LTIM

Pomanoesckas
H.A.




10.07

15.07

17.07

19.07

22.07

24.07

25.07

26.07

Kunonokaz «Mou kpati 6 200b1
Benuxoti OmeuecmeenHou
BOUHbBLY. IIpocmomp u
obcydicoenue KUHOJIeHMbl
«Hacwi OCMAHOBUNUCH 8
NOJIHOYb »

Hzeposas npoepamma «Bcé deno
8 wiianey 8 DpamKax
ungopmayuonHo-
npoceemumenbCKoll akyuu
«lllaz k ycnexy»

Heposas npozpamma
«Ycnewmwiti 1 — ycnewnas
CMpauHay 8 pamKax
UHpOpMaAYUOHHO-
npoCceemumenbCKou akyuu
«[llaz k ycnexy»

Yac 6ezonacnocmu u npagosvix
3HAHUU «30na Moet
omeemcmeennocmu! [llae 6
ycnewiHoe 0yoywee» 6 pamKax
UHpOpMaAYUOHHO-
npoceemumenbCKou akyuu
«[llaz k ycnexy»

Cnopmueénuliul npa3oHuK
«Mapagon 300posvs!»

Buxmopuna-npaxmuxym no
L[] «Taxue eadcHvle 3HaKU U
npasunal»

Bupmyanvnoe  nymewecmeue
«Ha orcypasnunom Kpolie 6
Kpail 80CX00au4e20 COTHYA»

IIpezenmayus+npaxmuxym
«lacyinnas «paina — maa
Avuvina  benapyco» x  To0y
Kauecmea, 8 pamkax
uHpopmayuoHHo-
npPOCEemMuUmenbCKoll akyuu
«lllae x ycnexyy

Kab.Nel4

LTAM

LTIM

Kab.Nel4

Cmanxesuy T.H.

LTAM

LTAM

J[b umenu
A. Jlocw

JIB umenu
A. Jloco

boopyk A.A.

Cnopmusno-maccogvie u pusKy1bmypHo-0300posumenbHble MeponpUAMmMu.
HA MEPOIIPUATHE CbOP B ®OHE THMHA3HH B 17.50

02.07-
30.07

16.00-20.00

Paboma CHOPMUBHBIX
00beKmMo8 2UMHA3UU
8MOPHUK, Uemeepez, cydboma

c/niowaoka,
CMAaoOUoH,
Cnopm3sai

02.07

04.07

18.00-19.00

Ocmagema  080posvix  uep
«Monooeocrubiii Oecanmy

lloosuoicnvie uepvr «Y Hac Ha
pationey

UCTIO

ueposas

niowaoxa/
cmaouon/
cnopmsain

Meweuxo E.C.




06.07

09.07

11.07

13.07

16.07

18.07

20.07

23.07

25.07

27.07

30.07

Uepvi-acmaghemoi «Hosoe
NOKOJIeHUe)

Konnekxmueno-meopueckas
uepa «Mapm  300po6vsi U
Nno3UMuUBa

Cnopmugno-ueposas
npoepamma « Ckopocms. Cuna.
Xapaxkmep»

lloosusicnvie uepovl «300posas
MON00EIHCH — 300p0o8as
CMpPauHay

Acmagpemvr «Cmapm wHOCMU
U 300P0BbILY

Acmadghemul «Ounepaus
0yoywezo»

Ocmaghema noosudCHLIX  uUSp
«Hepeus Mono0ocmu u
300pP08bs1Y

Cnopmuenvlil npazoHuk «A nam
— He cabo!y

Ocmagema noosudiCHLIX  USp
«Bmecme u enepeoy

Iloosusicnvie uepwl «Co
300p08beM HA OOHOU BOJIHE)

Acemaghema 06oposvix uep «Mbi
- 300p08oe noKoeHue! »

Meponpuamus nedazoza coyuanIbHo20

09.07

11.07

12.07

15.07

17.07

19.07

10.00-10.45

Kunonexmoputi «Imoyuu.
llonesno U 8biMewams
310cmb?» (npocmomp u
oocyoicoenue)

3anamue no npoguraxmuxe
npasoHapyueHutl u
npecmynnenuu « Opuenmup»

Yac NOJE3HbIX mulcaeu
«Ycenewnoit  uenosex.  Kmo
OH?»

Yac omxpvimulx Mmvicien u
omkpogeHuti «Kmo orcueém 6
KaxcooM u3 Hac?y

Vpok-uepa «Bcé, umo muac
OKpYHCaem»

Kunonexmopuii  «/[opoca 6
nponacme. He  ocmynucws!»
(npocmomp  u  obcydcoeHue
npoghunakmuyeckux
BUOCOMAMEPUATIOB)

HIIP,
coll

Kab.
neoazoza
COYUATILHO2O

llonenxo T.H.




Paooma opzanos yuenuuecxkozo camoynpagienusn: Cenama 2umnazuu, Moao0E3CHbIX
oouwecmeennvlx opzanuzauuil u 06veounenuil (bPI10, bPCM)

01.07- | BcootserctBUM | Pahoma ompsi008 U3 uieHos n/o coyuym Tpemowsax E. IO.
31.07 ¢ I:éf;‘;“ 00 «BPIIOy, «bPPCMpy, | S Knaccuvie
P Cenama ¢ yenivlo O0OKaA3aHUsA E = PYKOBoOUmenu
noMOWU gemepanam u L; 5
NONCUTIBIM moosm, | 39
NPOACUBAIOWUX 8 MUKPOPALioHe | O
CUMHA3UU
03.07 | Hagano 10.00 | [7pazonuunvie meponpusmusi, ST
noceswyennvle JJHio 2 E O
He3a8UCUMOCTU SE
QopazosamenvHblii mypusm
04.07 11.00 Ipogopuenmayuonnas VIl 4 04O Pomanosckas
akckypcus «C 0enveamu Ha «Be”‘gj 006“”’”’ HA.
«MobLy UIU 3a4em Oblmb «Benazponpont
@uHancoso epamomHuimM?» anicy
16.07 11.00 Dxcxypcus 8 cooop A. VI 5 cobop Cmankesuy T.H.
Hesckozo u myseti npasocnasus A. Heeckoeo
«Ceamuvinu 3emau
LIpyorcanckouiy
23.07 11.00 IIpoghopuenmayuonnasn VIl 5 PVII bobpyk A.A.
akckypcus « O0un oenv Ha «bennoumay
«bennoumay
3amecTuTelnb nupekropa rno BP O.K. Jlemocrok



